ПРЦКА3
№ J&
"- а: а

г.Москва

iJi;h.

О внесении дополнений в приказ от 16.09.2021 г. №544 «Об утверждении

состава комиссий по аттестации научно-педагогических работников институтов

МЭИ»

В связи с изменениями в организационной структуре МЭИ и персональном составе

ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» (г. Москва, далее МЭИ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) утвердить комиссию по аттестации научно-педагогических работников

Военно-инженерного института (ВИИ в следующем составе :

1. Лейман Евгений Николаевич, и.о. директора ВИИ (председатель);

2. Ивахненков Вадим Иванович, зам. директора ВИИ (зам . председателя);

3. Коберман Александр Ефимович, начальник военного учебного центра;

4. Орешников К.Н., начальник учебной части-зам. начальника ВУЦ;

5. Леонов Андрей Владимирович, доцент ВУЦ;

6. Светлов Владимир Анатольевич - начальник отделения учебной техники

и аппаратуры ВУЦ;

7. Хугаев Аслан Заурович - директор центра подготовки и переподготовки

«Проектно - конструкторский институт МЭИ» ;

8. Волостных Валерий Валентинович директор центра подготовки

и переподготовки «Институт развития самбо им. А.А. Харлампиева»;

9. Таранин Богдан Львович - руководитель туристическо - поискового клуба

«Горизонт».

2) Комиссии, руководствоваться в своей работе «Положением о порядке

проведения аттестации работников, занимающих должности педагогических работников,

относящихся к профессорско-преподавательскому составу», утвержденным приказом
Минобрнауки от 30.03.2015 № 293.

Ректор Н.Д. Рогалев